

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21022255 din 13 mai 2020

Denumirea licitației: Materiale gospodărești și de construcție pentru anul 2020

Nr.	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetar (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Saci pentru nisip	buc	500	1.42	1.70	708.33	850.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	
2.	Covorase p/u intrare material+cauciuc 80x120	buc	20	125.00	150.00	2500.00	3000.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	
3.	Coș de gunoi (caldare): Volum: 7 l; Închiderea capacului: pedala	buc	120	45.83	55.00	5500.00	6600.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	
4.	Perie de WC cu suport	buc	70	15	18	1050.00	1260.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	
5.	Colac WC	buc	40	62.50	75.00	2500.00	3000.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	
6.	Set găleată + mop cu coada rotativ	set	120	60.41	72.5	7250	8700.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	
7.	Mop-rezervă din bumbac cu filet și fir gros pentru spălat 8 cm/280 gr	buc	50	18.33	22	916.67	1100.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	
8.	Suport pentru hârtie WC	buc	34	15	18	510.00	612.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	
9.	Umerăse	buc	40	3.54	4.25	141.67	170.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020	

10.	Cuier vertical	buc	4	291.67	350	1166.67	1400.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020
11.	Bac de plastic cu capac, 50 litri	buc	8	41.67	50.00	333.33	400.00	La solicitarea Cumpărătorului pe parcursul anului 2020
	TOTAL					22576.67	27092	

Semnati: _____ Numele, Prenumele: _____ Niculin Dorina _____ În calitate de: _____ Contabil
Ofertantul: _____ Rotaru-Inter SRL _____ Adresa: _____ jur.Ghidighici str.P.Bulgaru 14 _____ tel.069566190